UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

                    Đức Phổ,  ngày        tháng  5   năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức buổi làm việc để bố trí công việc tiếp công dân phục

vụ công tác bầu cử trên địa bàn thị xã Đức Phổ, do đồng chí Võ Minh Vương –

Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra thị ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Tư pháp, Thanh tra, Tài nguyên và Môi

trường, Quản lý đô thị;

- Đại diện Lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện Ban tiếp công dân thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 19/5/2021 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND thị xã.

Giao nhiệm vụ: Các cơ quan: Công an, Thanh tra, Ban tiếp công dân theo

dõi, báo cáo tình hình các vụ việc nỗi cộm có khả năng dẫn đến khiếu nại đông

người trong ngày bầu cử, ảnh hưởng trực tiếp đến hoạt động bầu cử, đề xuất

hướng xử lý.

Các thành viên tham dự họp đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh

Covid-19 theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đông đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT, PKT.

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-05-18T11:06:47+0700

		2021-05-19T07:12:13+0700

		2021-05-19T07:12:13+0700

		2021-05-19T07:12:13+0700